РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _Hlk213702013][bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2025                                                  с. Чернопятово                                                                 № 22

О повышении окладов (должностных окладов)
работников Администрации Чернопятовского
сельсовета Павловского района, замещающих
должности не отнесенные к должностям
муниципальной службы.

 В соответствии в постановлением Правительства Алтайского края от 27.09.2025.  №  374 «О повышении окладов (должностных окладов) работников  исполнительных органов Алтайского края, замещающих должности не отнесенные к должностям государственной гражданской службы», постановлением Администрации Павловского района от 01.10.2025 № 1637 «О повышении окладов (должностных окладов) работников Администрации  Павловского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», постановляю:
1. Повысить с 1 октября 2025 г. в 1,076 раза оклады (должностные оклады) работников Администрации Чернопятовского сельсовета Павловского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.
2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов  (должностных окладов) работников Администрации Чернопятовского сельсовета Павловского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Привести штатное расписание в соответствии с настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации                                                                       С.В. Ушаков